ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
|  Iluminación
Características principales:
Ahorra hasta 40% en el consumo de energía vs espirar ahorrador.
Cuerpo de aluminio/plástico y domo de polímero resistentes a la intemperie.
LED integrado.
Encendido instantáneo (proporciona el 100% de brillo al encender).
Equipo protegido contra filtraciones de polvo y huemadad (IP65).
Certificación CE. "ECO" Libre de mercurio.
Hermeticidad IP65
Luz dia 6500k
Alto ahorro energético
Rosca: E27
Uso por 20.000 horas
Marca: Zolar
CÓDIGO POTENCIA LÚMENES F.P VIDA ÚTIL TAMAÑOPZAS
X CAJA
TENSIÓN DE
OPERACIÓNIRCÁNGULO DE
ILUMINACIÓN
ZT80-20         20W         1800lm          200°           >80       >0.5        100/265V      20000H 50         ESTÁNDAR
ZAP-20           20W         1800lm          200°           >80       >0.5       100/265V       20000H 50        COMPACTO
ZT100-30       30W         2700lm          200°           >80       >0.5        100/265V      20000H 50         ESTÁNDAR
ZAP-40          30W         2700lm          200°           >80       >0.5       100/265V       20000H 50        COMPACTO
ZT120-40       40W         3600lm          200°          >80        >0.5       100/265V       20000H 30         ESTÁNDAR
ZT140-50       50W         4500lm          200°           >80       >0.5       100/265V       20000H 15          ESTÁNDAR
ZAP-50           50W         4500lm         200°           >80       >0.5       100/265V       20000H 15         COMPACTO
ZT140-55       55W          5400lm         200°           >80       >0.5        100/265V       20000H 15          ESTÁNDAR
ZT140-100     100W       10000lm         200°          >80        >0.5       100/265V       20000H 20         ESTÁNDAR
ZAP-100        100W       10000lm         200°           >80       >0.5       100/265V       20000H 20        COMPACTO
Foco LED Alta Potencia
w w w . c i t i w e n . c o m
Excelencia y Calidad
en nuestros productos.
20W 30W 50W
100W
IP65 6500k
50W30W20w
Tamaño Estándar
Tamaño Compacto